
СОВЕТ 

ИСЕРГАПОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

БАУЛЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ИСЕРГЭП 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ               КАРАР 

    
   13.04.2018 №52/1 

 

 

О внесении изменений в решение  

Совета Исергаповского сельского поселения  

Бавлинского муниципального района  

от 22.03.2016 №25 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в муниципальном образовании 

«Исергаповское сельское поселение»  

Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

(с изм. от 22.03.2016г. №25) 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2017 года №90-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Совет Исергаповского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Исергаповского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района от 22 марта 2016 года №25 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в муниципальном образовании «Исергаповское сельское 

поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» (с изм. от 

22.03.2016г. №25) следующие изменения: 

- в части 16.2 статьи 16 цифры «15» заменить цифрами «10», цифры «45» 

заменить цифрами «43»; 

- статью 16 дополнить частью 16.2.1. следующего содержания: 

«16.2.1 Муниципальному служащему, для которого установлен 

ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный 



оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью 

три календарных дня.»; 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 Глава, Председатель Совета 

Исергаповского сельского поселения                                         А.А.Аглиуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 


